LS Technisch Informatieblad

Quality Tools for Smart Cleaning

ArtikeInummer

Stingray vioeistof voor glas 150ml
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Pallet 1200 x 800 mm

dozen per laag

hoogte per laag ( mm)

aantal artikelen per laag

aantal lagen

aantal artikelen per pallet

hoogte van de pallet (mm )

gewicht van de pallet (kg )

Unger Germany 3mbH
Piepersberg 44

428653 Sclingen, Germany
Tel.: [49)0212 f 22070

Fax: [49)0212 f2207-222
ungereurcpe@ungerglebal.com
wwnw.ungerglobal.com

Geschaftsfuhrer:
Mark . Unger

Jan D. Unger
Torsten eutzmann
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192

1.536
2.030

247

Bankverbindung:
Kreissparkasse Kgln
BLZ 370 502 55
Konto-Mr. 160 8230
Swift: COKS DE33

artikel zonder verpakking

nettogewicht ( kg )
lengte (mm)
breedte (mm)
hoogte (mm)

volume ( m3)

0,140
155
85

34

0,00045

artikel met standaard-verpakking

brutogewicht (kg)

stuks per verpakking

netto gewicht per verpakking (kg )
brutogewicht per verpakking ( kg )
lengte van de verpakking (mm)
breedte van de verpakking (mm)
hoogte van de verpakking ( mm)

volume van de verpakking ( m?)
overig

douanenummer
land van oorsprong
EAN 13-delig

facturering in

gevaar-classificatie

Unger merk

Bankverbindung:

Stadtsparkasse Solingen

BLZ 342 500 00
Konto-Nr. 5050 00

Swift: 50015 DE33
IBAM: DESZ 3705 0299 0000 1608 20  [BAM: DEST 3425 Q000 0000 5080 00

0,161
24
0,500
3,860
340
300
235

0,02397

3401209000
us
4017942008885

pcs

Ust. Ident. Nr.: Gerichtsstand:
OE 191 307 032 AusschlieBlich
Steuer Nr.: Amtsgericht
128/5755/0118 Wuppertal
HRE 155388



